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Mūžībā aizgājusi

HERTA KONDAROVSKIS (dzim. SPALĀNS)
Dzimusi 1922. gada 15. janvārī, Rīgā, Latvijā

Mirusi 2020. gada 21. decembrī, Melburnā, Austrālijā

Viņu mīļā atmiņā paturēs dēli Jānis un Juris, vedekles Jan un Annie,
mazbērni Nikole, James, Ian un Eric,

mazmazbērni Jomique, Eadie, Romeo, Victor, Ruth, Isla un dvīņi Scott un Lachy,
un visi draugi.

ei par enerģiju un dedzību, ar kādu 
viņa strādājusi latviskās kultūras la-
bad, jo īpaši par Latvijas valsts simtga-
des mājas lapas izveidi un simtgades 
pasākumu organizēšanu ASV!

Pateicība ALA nozares Sadarbība 
ar Latviju vadītājai Kaijai Petrovskai, 
šai gadā koordinējot Amerikas latvie-
šu sabiedrības palīdzību Latvijas ģi-
menēm datoru iegādei attālinātā mācī-
bu procesa nodrošināšanai!

Liels paldies izcilajai ALA Izglītī-
bas nozares vadītājai, PBLA Izglītības 
padomes loceklei un jaunpienācējai 
PBLA valdē Elisai Freimanei par vi-
ņas redzīgo skatu uz latviešu skolu un 
skolotāju aktuālajām vajadzībām ārze-
mēs, sekojot līdzi izmaiņām un uzla-
bojumiem virtuālajā mācību vidē.

Atzinība ALA Informācijas noza-
res vadītājai un jaunajai PBLA valdes 
loceklei Tanjai Žagarei – Vītiņai, 
kuras profesionālisms žurnālistikā un 
spēja orientēties Latvijas sabiedriskajā 
un politiskajā vidē ir augstu novērtēta.

Liels paldies mūsu nosvērtajam 
PBLA kasierim Jānim Grāmatiņam, 
kas vienmēr rūpējas par to, lai PBLA fi-
nanšu lietas un darbība atbilst gan ASV 
valdības prasībām, gan arī Latvijas 
grāmatvedības noteikumiem. Paldies 
Jānim par nesavtīgo un godprātīgo dar-
bu, kas veikts ar lielu atbildības sajūtu!

Latvijas Brīvības fonda (LBF) pa-
domes priekšsēdis Roberts Kukainis 
gādājis par finansiālo atbalstu PBLA 
darbībai, projektiem, semināriem, fo-
rumiem, sēdēm un biroja darbībai ne-
pieciešamās finanses – LBF līdzekļus – 
ieguldot pārdomātos fondos, lai pēc 
iespējas nodrošinātu šo līdzekļu izsvēr-
tas pelnīšanas iespējas. Paldies Rober-
tam par atbalstu un sekmīgo sadarbību!

Liels paldies Latviešu Nacionālajai 

apvienībai Kanādā (LNAK) un tās prezi-
dentam Andrim Ķesterim ar komandu – 
Kanādas latviešu organizētās sabiedrības 
lielākais pienesums aizvadītajā gadā bijis 
Latvijas drošības jomā, sadarbojoties ar 
NATO spēkiem, ar Kanādas parlamentā-
riešiem un valdību, kā arī strādājot kopā 
ar baltiešiem un ukraiņiem un sadarbo-
joties ar šo valstu vēstniecībām Kanādā, 
esot modriem attiecībā uz dezinformāci-
ju un Krievijas maigās varas ietekmi.

Paldies Elitai Pētersonei, kas jau otro 
gadu ir PBLA Izglītības padomes locekle, 
nenogurstoši gādājot par Kanādas latvie-
šu skolām un to attīstību un izaugsmi.

Ar gandarījumu šoruden PBLA val-
dē uzņēmām Lindu Marutu Kronber-
gu, jauno LNKC viceprezidenti. Maruta 
nāk no sabiedriski aktīvas ģimenes, arī 
viņas tēvs savulaik bijis PBLA valdē. 
Maruta mūs visus iepriecinājusi ar savu 
devumu mūzikā – ar izcilo solo partiju 
kopkora koncertā dziesmā Manā sir-
dī un latviešu svētdienas skolas bērnu 
kora vadību aizvadītajos Kanādas Lat-
viešu dziesmu un deju svētkos Toronto.

Eiropas Latviešu apvienībai (ELA) un 
tās vadībai šis gads ir bijis pilns izaicināju-
mu, pielāgojoties jaunajai realitātei – dar-
bībai digitālajā vidē. ELA valdes priekš-
sēde Elīna Pinto īpaši aktīvi paudusi 
viedokli daudzās ar likumdošanu saistītās 
valsts institūciju sēdēs, piemēram, iestā-
joties par dubultpilsonības pieļaušanu ar 
Latviju Izraēlā un Gruzijā. Savukārt Jus-
tīne Krēsliņa no Zviedrijas nāca ar savu 
iniciatīvu PBLA 2020. gada balvai. PBLA 
valdes locekle no Lielbritānijas Karolī-
na Zobens – East, tāpat kā viņas māte, 
mums visiem labi pazīstamā diriģente Li-
lija Zobens, aktīvi darbojas turienes lat-
viešu kopienā, vienojot dažādas latviešu 
paaudzes kopīgam kultūras darbam.

Austrālija un Jaunzēlande šajā gadā 
pasaulē ir tikušas īpaši pamanītas un 
ievērotas ar striktajiem pandēmijas pie-
sardzības pasākumiem, tomēr tas nebūt 

nenozīmē, ka latviešu sabiedrības darbs 
tur būtu apstājies. Jānis Čečiņš ir aktīvi 
iesaistījies daudzajos ar kultūru saistīta-
jos virtuālajos pasākumos gan Austrā-
lijā, gan Latvijā, gan Sidnejas Latviešu 
teātra viesizrādēs, arī Diasporas kon-
sultatīvās padomes darbā Latvijā. Savu-
kārt Latviešu apvienības Austrālijā un 
Jaunzēlandē (LAAJ) priekšsēdis Jānis 
Grauds, tāpat kā viņa priekšteči, ir tur-
pinājis iestāties par Latvijas vēstniecī-
bas Austrālijā nepieciešamību, gan arī šī 
gada noslēgumā gādājis par LAAJ va-
dības grožu nodošanu nākošajam LAAJ 
prezidijam Adelaidē, Dienvidaustrālijā.

Paldies Dienvidamerikas un Karību 
Latviešu apvienības priekšsēdei Renā-
tei Albrehtai par latviešu sabiedrības 
vienošanu kopīgam darbam Dienvida-
merikā, jo īpaši Brazīlijā, šogad izvei-
dojot latvisko Jāņu tradīciju rokasgrā-
matu portugāļu valodā, kā arī apzinot 
visus latviešu arhīvus Dienvidamerikā.

Atzinība Krievijas Latviešu kongresa 
ilggadējai priekšsēdei Laumai Vlasovai, 
kas gādājusi par Krievijas latviešu bied-
rībām, iestājoties par Latvijas pilsonības 
saglabāšanu, vārda brīvību un mūsu iz-
glītības un kultūras uzturēšanu Krievijas 
latviešu kopienās. Šie darbi kļuvuši aiz-
vien sarežģītāki tur ilgi pastāvošās au-
tokrātiskās politikas un birokrātijas dēļ.

Paldies manam izcilajam atbalstam 
PBLA birojā Rīgā – Raitam Eglītim, 
Jānim Andersonam un Lorai Eglei, 
kuri katrs, lai arī nāk ar savu īpašo piene-
sumu, tomēr vienmēr strādā kā visatbil-
dīgākā komanda, visaugstāk turot rūpi 
par tautiešiem, latvietību un Latviju.

Noslēgumā aicinu ikvienu būt at-
bildīgiem un turpināt būt kopā domās 
un darbos arī Jaunajā, 2021. gadā, lai 
mums visiem skaists un gaišām cerī-
bām piepildīts šis Ziemassvētku laiks!

Kristīne Saulīte,
PBLA priekšsēde

Laikrakstam „Latvietis“

Arī pandēmijas gada izskaņā...
Turpinājums no 13. lpp.

dziesmas un noskatīti muzikāli priekš-
nesumi no Latvijas, kuros piedalās 
kādreizējais Ciema darbinieks Ivars 
Štubis, dziedot un spēlējot ģitāru. 

Šajā skaistajā, apcerīgajā Ziemassvēt-
ku pēcpusdienā Ciema ļaudis kopā ar 
lifestyle darbiniekiem pasniedza Cie-
ma pārvaldniecei Ingrīdai ziedus un 
kartīti ar pateicības vārdiem un katra 
parakstiem, pasakot lielu, lielu paldies 
par Ingrīdas nenogurstošo darbu, gā-

dību un mīlestību!
Latviešu Ciems Melburnā visiem 

vēl, lai Jaunais gads bagāts gaišām 
domām, labiem vārdiem, krietniem 
darbiem, mīlestību un veselību!

Ingrīda Biezaite
Laikrakstam „Latvietis“

Kas notiek Latviešu ciemā
Turpinājums no 8. lpp.
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Daļa no mūsdienu 
Latvijas izdzīvošanas 
stratēģijas ir popularizēt 
Latvijas vārdu pasaulē. 
Par to rūpējās Latvijas 
Institūts, Ārlietu minis-
trija un vairākas citas 

iestādes. Interesants fakts ir, ka Lat-
vijas vārds ir jau aizgājis tālāk un ir 
iemūžināts kosmosā. Vairāki objekti 
(asteroīdi, zvaigzne, eksoplanēta jeb 
citplanēta) un planētu un Mēness virs-
mas veidojumi ir nosaukti ar vārdiem, 
kas saistās ar Latviju.

Baldones Observatorija ir pastāvē-
jusi vairāk nekā 50 gadus. Tās astro-
nomi ir, starp citu, atklājuši daudzus 
jaunus asteroīdus. Vārdus daudziem 
objektiem un veidojumiem ir devuši 
gan pašmāju astronomi, gan arī citu 
valstu zinātnieki.

Zemeslodei tuvākais kosmiskais 
kaimiņš ir Mēness, kura neredzamajā 
pusē atrodas Ostwald krāteris (104 km 
diametrs). Vilhelms Ostvalds (Wil-
helm Ostwald) dzima un ir apbedīts 
Rīgā. Viņš bija Rīgas politehnikuma 
ķīmijas profesors, viens no fizikālās ķī-
mijas pamatlicējiem un Nobela prēmi-
jas laureāts. Mēness neredzamajā pusē 
ir arī 181 km plats Tsander krāteris, kas 
godina Latvijā dzimušo baltvācieti un 
raķešu būves pionieri Frīdrihu Can-
deru (Friedrich Zander). Canders 
beidza Rīgas Politehniskā institūta 
Mehānikas nodaļu un Pirmā pasaules 
kara laikā evakuējās uz Krieviju. Citi 
viņa ģimenes locekļi pēc kara atgriezās 
Latvijā, bet F. Canders palika Krievijā, 
cerot, ka lielākā valstī viņam būs lielā-
kas iespējas realizēt savus zinātniskos 
projektus. Candera vārdā ir nosauk-
ta iela Rīgā (Frīdriha Candera iela), 
Latvijas Pasts atzīmēja viņa 125 gadu 
dzimšanas dienu ar jubilejas pastmarku 
un viens no Baldones Observatorijā at-
klātajiem asteroīdiem arī nes viņu vār-
du – asteroīds Canders.

Vismaz 15 citi asteroīdi arī nes ar 
Latviju saistītus vārdus. Divi lielākie 
no šiem ir Latvia (37 km diametrs) un 
Rīga (74 km diametrs). Pārējo starpā ir 
latviski nosaukumi, kā piemēram: Val-
miera, Balodis, Kurland. Divi godina 

kultūras darbiniekus: asteroīds Kriš-
barons (daiņu tēvu Krišjāni Baronu) 
un asteroīds Vasks (komponistu Pēteri 
Vasku).

Lielākais objekts asteroīdu joslā 
starp Marsu un Jupiteru ir pundurpla-
nēta Cerera (940 km diametrs). Divi 
tās krāteri ir nosaukti latviešu dieviešu 
vārdos: Darzamat (Dārza māte, 92 km 
diametrs) un Laukumate (Lauku māte, 
30 km diametrs).

Starptautiskā Astronomijas sa-
vienība nolēma dot Venēras virsmas 
veidojumiem vārdus, kas ir aizgūti no 
dažādu tautu mitoloģiskām dievietēm, 
nopelnu bagātām sievietēm, kā arī po-
pulāri sieviešu vārdus. To starpā ir vis-
maz 18 latviešu vārdi, piemēram, Ilga, 
Lineta un Vallija – krāteri, Austrina 
Vallis (Austriņas ieleja), Mežas-Mate 
Chasma (Meža mātes padziļinājums), 
Karra-ma-hte Fossae (Kara mātes 
grava), Laimdota Planitia (Laimdotas 
zemiene), Ragana Dorsa (Raganas 
kore), Spidola Dorsa (Spīdolas kore), 
Vejas-mate Dorsa (Vēja mātes kore), 
Dekla Tessera (Dēklas mozaīka), Lai-
ma Tessera (Laimas mozaīka). Daudzi 
šie veidojumi ir iespaidīgi lieli. Piemē-
ram, Karra-ma-hte Fossae un Laim-
dota Planitia abas ir 1800 km platas, 
kas līdzinājās attālumam starp Rīgu 
un Parīzi.

Kaut Venēra ir ar latviešu vārdiem 
visbagātākā planēta, latviešu vārdi ir 
doti arī citu planētu virsmas veidoju-
miem. Uz Merkura ir dzejnieka Raiņa 
vārdā nosaukts krāteris (Rainis krāte-
ris, 82 km diametrs), kamēr uz Marsa 
trīs krāteri nes Latvijas vietvārdus: 
Auce, Talsi un Rauna krāteri. Pēdējais 
nav liels, tikai 2,5 km diametrā, bet ir 
daudz pētīts un fotografēts. Attēlā ir 
redzama 2019. gadā no satelīta ņemta 
Raunas krātera fotogrāfija.

Latviešu vārdi ir doti arī objektiem 
ārpus Saules sistēmas. Starptautiskā 
Astronomijas savienība savā 100. ga-
dadienā deva tās dalībvalstīm iespēju 
izvēlēt vārdus vairākām zvaigznēm ar 
eksoplanētām. Latvija savai piešķirtai 
zvaigznei un eksoplanētai, publiskā 
konkursa ceļā, izvēlēja zvaigznei vār-
du Liesma un tās eksoplanētai vārdu 

Staburags. Liesma atrodas no mums 
apmēram 300 gaismas gadu attālumā 
un ir nedaudz lielāka par mūsu Sauli. 
Staburags ir divas reizes lielāks par 
Jupiteru un apriņķo Liesmu katras se-
šas dienas.

Triju Zvaigžņu ordeņa devīze ir 
Per aspera ad astra, kas tulkojumā 
no latīņu valodas nozīmē Caur ērkš-
ķiem uz zvaigznēm. Latvijas un latvie-
šu tautas ceļi ir bieži bijuši ērkšķaini. 
Vērojot nakts debesis, varam tagad būt 
lepni, ka Latvijas vārds ir gājis caur 
ērkšķiem uz zvaigznēm. 

Dr. Aldis L. Putniņš
Laikrakstam „Latvietis“

Datumi
Vārda dienas, dzimšanas dienas un zīmīgi notikumi
7. janvāris
Rota, Zigmārs, Digmārs, Juliāns
1904. SLT aktrise Elza Siliņa.

8. janvāris
Gatis, Ivanda
1946. aktieris Arnis Līcītis.

9. janvāris
Kaspars, Aksels, Alta
1921. Adelaides un SLT aktieris un re-
žisors Kārlis Ābeltiņs.
1966. Latvijas tiesību zinātnes dok-
tors, valsts ierēdnis, politiķis Ringolds 
Balodis.
2008. laikraksts Austrālijas Latvie-

tis sāk iznākt jaunā redakcijā (līdz 
2008. g. 27. augustam).

10. janvāris
Tatjana, Dorisa
1701. Zviedrijas karalis Kārlis XII 

 
Turpinājums 16. lpp.

Latvija kosmosā
„Caur ērkšķiem uz zvaigznēm“

Frīdriha Candera jubilejai veltīta 
past marka.

Marsa „Rauna“ krāteris.
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Eiro kurss
Eiropas Centrālās bankas atsauces 
kurss 5. janvārī.
€1 = 1,59270 AUD
€1 = 0,90333 GBP

€1 = 1,70360 NZD
€1 = 1,22710 USD

Sarīkojumi, draudzes ziņas un ziņojumi
Tiešsaistē
Atzīmējot Raimonda Paula 85.jubileju, 
no 9. līdz 12. janvārim Latvijas Radio 
2 ēterā notiks grandiozas svinības – 
Maestro mūzikas maratons, kura laikā 
85 stundu garumā skanēs tikai un vie-
nīgi komponista mūzika.

Adelaidē
JA SITUĀCIJA AR COVID-19 
NORMALIZĒSIS un SARĪKOJU-
MI BŪS ATĻAUTI, TAD PROG-
RAMMA BŪS SEKOJOŠA:
Ceturtdien, 7. janv., plkst.10.00 ALB 
namā spēlēsim Scrabble un ēdīsim sil-
tas pusdienas. Lūdzu pieteikties LAI-
MAS birojā. Mēneša maksa $5.
Ceturtdien, 14. janv.,  plkst.10.00 
ALB namā spēlēsim Scrabble un ēdī-
sim siltas pusdienas. Lūdzu pieteikties 
LAIMAS birojā. Mēneša maksa $5.
Ceturtdien, 14. janv., plkst. 10.30 
ALB namā skatīsimies dokumentā-
lo filmu – Talanta formula. Dzimuši 
Rīgā. Pēc kino ēdīsim siltas pusdie-
nas. Maksa LAIMA klientiem $5. Pā-
rējiem $7.
Ceturtdien, 21. janv., plkst. 10.00 
ALB namā spēlēsim Scrabble un ēdī-
sim siltas pusdienas. Lūdzu pieteikties 
LAIMAS birojā. Mēneša maksa $5.

Adelaides Sv. Pētera draudze
Prāv. Dr. J. Priedkalns.
Dievkalpojumos jāievēro COVID-19 
noteikumi.
Svētdien, 10. janvārī, plkst.11.00 Epi-
fanijas 1. svētdiena; dievkalpojums ar 

dievgaldu.

Brisbanē
Kvīnslandes latv. ev. lut. draudze

Kanberā 
Kanberas latv. ev. lut. draudze

Melburnā
Melburnas latv. ev. lut. draudze

Pertā
Pertas ev. lut. Sv. Pāvila draudze
Māc. Gunis Balodis.
Svētdien, 17. janv., plkst. 10.30. diev-
kalpojums.

Sidnejā
Sidnejas Latviešu teātris piedāvā 
SLT izrādi Makss un Morics SLB 
mājas lapā tīmeklī: http://slb.org.au/
SLB_new/Pages_supplementary/SLT_
MakssMorics_LV.htm

Sidnejas ev. lut. latviešu draudze, 
Svētā Jāņa baznīcā
Māc. Kolvins Makfersons.
Sakarā ar Covid-19 ierobežoju-
miem, visi dievkalpojumi atcelti. Ar 
Dieva palīgu dievkalpojumi atsāk-
sies 2021.g. 31.janvārī.
Svētrunas var noskatīties YouTube gan 
latviešu, gan angļu valodā. Saites var 
atrast draudzes mājas lapa tīmeklī: 
http://www.sydneylatvianchurch.org.au

Sidnejas latv. ev. lut. Vienības 
draudze
Māc. Raimonds Sokolovskis.

Svētdienas dievkalpojumi notiks sa-
skanīgi ar sabiedriskajām regulām. 
Lūgums sazināties ar mācītāju R. So-
kolovski, lai uzzinātu par nākamajiem 
dievkalpojumiem.

Zelta piekrastē
Zoom tikšanās neklātienē notiek kat-
ra mēneša pirmā un trešā ceturtdienā 
plkst. 15.00. Zoom saite tiek izsūtīta 
atsevišķi pirms katras tikšanā.

Latvijā
Ārkārtējā situācija Latvijā pagari-
nāta līdz 7. februārim ar vēl stingrā-
kiem ierobežojumiem.
Nestrādās bibliotēkas, izstāžu vietas 
un citas kultūrvietas, kā arī nedrīk-
stēs organizēt gadatirgus.
Apmeklētājiem būs slēgtas muzeju 
iekštelpas, bet turpinās darboties 
muzeju brīvdabas teritorijas ar no-
teiktiem ierobežojumiem.

https://mk.gov.lv/lv/aktualitates/
rikojums-par-arkartejas-situacijas-
izsludinasanu ■

pavēl formēt igauņu un latviešu ze-
messargu bataljonus. No 1701. līdz 
1709. gadam zviedru karaspēkā cīnās 
6 latviešu zemessargu bataljoni.
1886. literāts Rūdolfs Akers.
1911. mākslinieks Nikolajs Breikšs.
1931. fotomākslinieks, sabiedrisks 
darbinieks Austrālijā Igors Dimits.
1941. PSRS nopirka no Vācijas Lietu-
vas stūrīti pie Kalvarijas ($7 500 000 
zeltā).
1996. Parakstīts Latvijas-Somijas me-
morands par Baltijas jūras un apkārtē-
jās vides aizsardzību. Projekts paredz 
ūdens ņemšanas stacijas un notekūde-
ņu attīrīšanas iekārtu būvniecību Dau-
gavpilī. Projekta kopējās izmaksas 
22,3 milj. USD.

11. janvāris
Smaida, Franciska
1621. Livonijas jeb Cēsu bīskapijas sē-
deklis no Cēsīm pārcelts uz Daugav-
pili.
1906. dzejnieks Fricis Dziesma (Forst-
manis).
1956. Latvijas fiziķis, Latvijas Universi-

tātes rektors (2007.-2015.) Mārcis Auziņš.
1962. pianiste Kristīne Mellēna.
1991. PSRS bruņotie spēki ieņēma 
Viļņas stratēģiskos objektus, lai ap-
turētu Lietuvas neatkarības atgūšanas 
centienus.
1996. Daugavpils rajona Višķos at-
klāts Sociālās aprūpes centrs. Līdz 
ar to Kalupes veco ļaužu pansionāts 
pārveidots par Psihoneiroloģisko 
centru.

12. janvāris
Reinis, Reina, Reinholds, Renāts
1912. Luterāņu garīdznieks (Austrāli-
ja) Albers Zīds.
1936. komponists Raimonds Pauls.
1961. Latvijas un Krievijas riteņbrau-
cējs Pēteris Ugrjumovs.
1996. Daugavpils teātrī pirmizrāde – 
V. Igo Cilvēks, kas smejas (režisors 
H. Petrockis). Tas bija pēdējas latviešu 
trupas jauniestudējums. Trupas pār-
stāj darboties.

13. janvāris
Harijs, Ārijs, Āris, Aira
1861. tulkotājs, pirmais latviešu biblio-
grāfs Jānis Berģis.
1861. vēsturnieks, etnogrāfs un literāts 

Matīss Siliņš.
1876. rakstnieks Jānis Akuraters.
1891. konsekrēta Viļakas baznīca. Cel-
ta 1884.-1890. gadā.
1896. izglītības darbinieks (Rēzeknes 
apriņķa tautskolu inspektors), sabied-
risks darbinieks (Rēzeknes Latviešu 
biedrības Tautas pils valdes loceklis) 
Jāzeps Seilis.
1901. aktrise (Daugavpils teātra aktri-
se) Milda Priedīte.
1935. dzejniece, tulkotāja, pedagoģe 
Selga Silkalne.
1981. Latviešu rakstniece Ieva Melgalve.
1991. Rīgā 11. novembra krastmalā 
notiek Tautas frontes rīkotā Vislatvi-
jas protesta manifestācija ar 500 000 
dalībniekiem, sakarā ar iespējamo 
bruņoto apvērsumu un Padomju Ar-
mijas bruņotajām akcijām Lietuvā. No 
13. līdz 21. janvārim Rīgā pēc Tautas 
Frontes aicinājuma ierodas Latvijas 
iedzīvotāji, izveido barikādes, apsargā 
Rīgas Radio namu, TV centru Zaķusa-
lā, Rīgas telefona un telegrāfa centrāli, 
Daugavas tiltus.
1991. PSRS bruņoto spēku vienības 
ieņēma Viļņas televīzijas torni Lietu-
vā, nogalinot 14 neapbruņotus civil-
iedzīvotājus un daudzus ievainojot. ■
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